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 YENİ ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN  
 
Kuruluşumuzun 26.yılında yeni öğretim yılımızın hepimiz için umut dolu, sağlıklı, başarılı bir yıl olmasını dileriz. 
Bu yıl aramıza katılan Drama Öğretmenimiz Sevgili Ebru Çakmak’a ve Din Kültürü Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz 
Sevgili Birim Sepetçi’ye; “Bilkent Ailesine hoş geldiniz!” diyoruz.  
 
17 Ağustos’ta göreve başlayan Öğretim Kadromuz yeni öğretim yılı için “Yüz yüze Eğitim” ve Uzaktan Eğitim” 
planlarını, ek çalışma materyallerini hazırladılar. İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanımızın çevrim-içi olarak sunduğu 
“Pandemi sürecinde Eğitim-Öğretim” konulu seminer çalışmasına katıldılar.  
 
Bizlerde öncelikle okul binamızda gerekli hazırlıkları yaptık. Duyuru afişlerimizi astık. Risk analizi yapıp, 
eksiklerimizi tamamladık. Dersliklerimizi öğrencilerin belli bir mesafe içinde bulunacakları şekilde planladık. Sınıf 
sayılarımızı küçülttük. Okul yemekhanemizi ve diğer derslik alanlarını yeniden düzenledik. Öğrencilerimiz ile tüm 
hazırlıklarımızı ve onlardan beklentilerimizi ilk zoom dersinde konuşacağız. Sizlerden beklentilerimiz şöyledir; 
 
Bu hassas süreci kolaylıkla atlatabilmemiz için sizden;  

- Duyurularımızı düzenli olarak takip etmenizi ve aldığımız kararlar doğrultusunda bize destek olmanızı, 
- Öğrencimizin ders konularını ve ödevlerini takip etmek için Moodle Sisteminizi sık sık ziyaret etmenizi,  
- Öğrencimizin akademik performansını izlemek için K-12 Sistemimizi ziyaret etmenizi ve şifrelerinizi 

öğrencilerimiz ile kesinlikle paylaşmamanızı, 
- Covid-19 süreci için aldığımız okul içi önlemler konusunda bizleri desteklemenizi, 
- Servis şirketimizin bu süreçte aldığı kararları uygulamalarına yardımcı olmanızı, 
- Öğrencimize el yıkanması, maske takılması ve mesafesini koruması konularında hatırlatmada 

bulunmanızı, bu alışkanlığı pekiştirmenizi önemle rica ediyoruz. Sağlığınıza dikkat ederek, kurallara 
uyarak 21 Eylül sabahı okulumuzda yüz yüze buluşmayı özlemle bekliyoruz.  

 
 

 ZOOM İLE DERSLERDE İLK HAFTAMIZ  
 

Sayın Velilerimiz ve Sevgili Gençler, 

Yaz tatilinizin sağlıklı geçmiş olmasını diliyoruz. Geçen Öğretim yılında sizlerden aldığımız güç ve destekle Sevgili 

Öğretmenlerimiz büyük bir özveriyle Uzaktan Eğitim çalışmalarını sürdürdüler. Bir Dünya Okulu olarak diğer 

ülkelerde yapılan çalışmaları da izleyerek, öğrencilerimize tüm branşlarda hedeflerimiz doğrultusunda eğitim 

verdiler.  

Bu hafta Millî Eğitim Bakanlığımızdan aldığımız onay gereğince Uzaktan Eğitim ile 2020-2021 Eğitim ve Öğretim 

Yılına başladık.  

Bizler yaz ayları boyunca hem Uzaktan Eğitim, hem de Yüz yüze Eğitim için programlarımızı ve okul binamızı 

hazırladık.  Okulların toplu halde bulunulan yerler olması nedeni ile, Covid-19 açısından risk taşıdığı, bu riski en 

aza indirmek için okul yönetimi, öğretmenler, aileler, öğrenciler ve okul çalışanları olarak üzerimize düşen 

sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Planlarımızda en ufak detayı göz önünde bulundurarak karar almaya özen 

gösterdik. Tüm bu hazırlıklarımız Üniversitemizin bilgisi dahilinde ve denetiminde yürütüldü. 

Bu bağlamda 24 Ağustos’ta başladığımız zoom eğitiminde okulumuzda farklı başlıklar altında yapacağımız 

uygulamalarda her zaman olduğu gibi, sizlerin de desteğinizi rica ediyoruz. Aşağıda belirttiğimiz önemli 

kararlarımızı ve uygulamalarımızı öğrencimiz ile bir kez daha birlikte okumanızı ve uygulanması konusunda bize 

destek vermenizi rica ediyoruz.  

 

 



Sizlerden; 

-Öğrencilerimizin Uzaktan Eğitim Çalışmalarımıza planlanan saatte katılmalarını, 

-Breakout room’da sessizce öğretmenlerini beklemelerini, 

-Ders esnasında öğretmenlerini dikkatle izlemelerini ve dinlemelerini, ders dışı konularla ilgilenmemelerini, 

-Öğretmenlerimizle yeni tanışacakları için ekranlarını kapatmamalarını, 

-Moodle şifrelerini Dizayn ve Teknoloji öğretmenimizden alıp, bu sayfalarda her branş için ayrı ayrı yer alan konu 

tekrarlarını planlı bir şekilde izlemelerini, 

-Ödevlerini, projelerini zamanında hazırlamalarını ve teslim etmelerini, 

-Yeme-içme ihtiyaçları için teneffüs saatlerini ve öğle arasını kullanmalarını, 

Sağlamanızı rica ediyoruz. 

21 Eylül’e kadar devam edecek bu süreçte sizlerin de desteğiyle yine en iyiyi yapma gayreti içinde olacağız. Her 

Cuma günü bültenlerimizde sizlerle çalışmalarımızı paylaşmaya devam edeceğiz. Bu hafta Cuma günü ilk 

bültenimiz yayınlanmıştır. Sevgili Öğretmenlerimize özverili hazırlıkları için çok teşekkür eder, sizlerle sağlıklı 

günlerde görüşmek dileğiyle gençlerimiz için başarılı bir öğretim yılı diliyoruz. 

Saygılarımızla Ortaokul Yönetimi 

 

 SİZLER İÇİN ÖNEMLİ TELEFONLAR  
 
Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 290 
getirerek direkt ulaşabilirsiniz;  
 

- Ortaokul Santral numaramız – 290 83 55 
Sn. Türkan Makinacı – Sn. Derya Şimşek 
 

- Ortaokul Yönetim Asistanı - Sn.Türkan Makinacı – 8322 

- Ortaokul Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı - Sn.Burçin Erzurumlu - 8360 

- Mali ve İdari İşler Müdürü - Sn.Rubbiye Şapcı – 8328 

- Mali ve İdari İşler Müdür Yardımcısı - Sn. Ömer Faruk Can - 8327 

- Mali ve İdari İşler Memuru – Sn.Cüneyt Tanrıverdi - 8386 

- Okul Hemşiremiz - Sn.Melike Orhan - 8338 

- İlkokul Güvenlik Görevlisi - Sn. Metin Şensoy - 8311  

- Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak - 8366  

- Köker Turizm Ofisi - Sn. Eda Çamur – Ayşe Gültekin - 8377  

- Kıyafet Ofisi – Sn. Arzu Ünal - 8341 

- Bina Sorumlumuz - Sn. Orhan Sal - 8320  

 

Saygılarımızla 

Ortaokul Yönetimi 

 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 
Yeni Bir Akademik Yıla Başlarken MYP’ye (Orta Yıllar Programı) Bakış 

Değerli Velilerimiz, 

2020-2021 Akademik Yılına başlarken öncelikle size ve bütün sevdiklerinize sağlık ve keyif dolu öğrenmelerle 

dolu bir yıl dilerim. Bizler İDV Özel Bilkent Ortaokulu öğretmenleri olarak öğrencilerimizle tekrar buluşmaktan 

dolayı çok mutlu ve heyecanlıyız. Bu süreçte sizler ve öğrencilerimiz öğretmenlerimizle her zaman iletişim içinde 

olacaksınız ve bizler sizleri farklı kanallardan bilgilendirmeye, yaptığımız çalışmaları sizlerle paylaşmaya devam 

edeceğiz. Zaman zaman online platformlarda buluşacağız ve sizleri uluslararası programımız hakkında 

bilgilendirip sorularınızı cevaplamaya çalışacağız. Bu mektup aracılığıyla sizleri MYP (Orta Yıllar Programı) 

hakkında bilgilendirirken programımız hakkında bilgi alma kanallarından bahsedeceğim. 

Uluslararası Programımız: IB MYP (Uluslararası Bakalorya Orta Yıllar Programı) 

Özel Bilkent Ortaokulu olarak 27-28 Şubat 2018 tarihinde geçirdiğimiz IB MYP otorizasyon ziyareti sonucunda 

Nisan ayı sonunda IB Dünya Okulu ünvanını alarak Türkiye’de MYP uygulayan 12. okul olarak yerimizi aldık. Özel 

Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi olarak IB programlarını (PYP-MYP-DP) kesintisiz olarak uygulayan bir IB 

Süreç Dünya okulu statüsünü kazandık. Bu statü ile birlikte öğrencilerimiz Dünya genelindeki diğer MYP 

programı öğrencileri ile aynı olanaklara sahip olma hakkı kazandılar.  

 

Toplum Projesi 

Bu yıl 7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz ‘Toplum Projesi’ sürecini deneyimleyecekler. 7. Sınıf öğrencilerimiz 2020-2021 

Akademik Yılının ikinci dönemi başlayacakları proje süreçlerini 8. sınıfın birinci döneminin sonunda 

sonlandıracaklar. Bir yıl boyunca düzenli aralıklarla danışman öğretmenleriyle görüşerek süreç sonunda 

ürettikleri projeyi akranları ve velilere sunma fırsatı bulacaklar. MYP 3. (8. Sınıf) sınıftan mezun olan 

öğrencilerimiz lisemize devam ettiği takdirde MYP 4 ve 5. sınıflarına Özel Bilkent Lisesinde devam edebilecek. 

MYP 5. sınıf (Lise 10. Sınıf) sonunda öğrencilerimiz Kişisel Projelerini tamamlayarak MYP programından mezun 

olacaklar. Bunun yanı sıra 5. sınıftan 8. sınıfa kadar öğrencilerimiz her dersin müfredatına entegre edilen toplum 

hizmeti etkinliklerini deneyimleyecekler. Öğrencilerimizi bu deneyimler sonucunda 

duyarlı, sorgulayan birer Dünya Vatandaşı olmalarını hedefliyor ve siz velilerimizin de 

proje sürecinde desteklerini bekliyoruz. Öğrencilerimizin danışmanları ile yapacakları 

Proje Dersi saatlerine düzenli katılımlarını, proje danışmanı öğretmenleriyle iletişim 

içinde olmalarını ve sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmelerini bekliyoruz. Proje 

sürecinin sonunda projelerini eksiksiz ve başarıyla tamamlayan her öğrencimiz projesini 

sizlerle paylaşacak ve katılım veya başarı sertifikası ile bu süreci tamamlayacaktır. 

MYP Görüşmelerimiz ve İletişim Kanallarımız 

Yıl içinde sizlerle farklı MYP toplantılarında görüşmeyi planlıyoruz. Öncelikle 

okulumuza yeni katılan velilerimiz ve 5. sınıf velilerimiz için MYP’ye genel bir 

bakış toplantısı (Zoom üzerinden ve tarihi sizlere belirlendiğinde elektronik 

postalarınız aracılığıyla ileteceğiz), sonrasında projeler, değerlendirme ve MYP 

karnesi ile ilgili toplantılar düzenleyeceğiz.  

 

 



Bu süreçte uyguladığımız MYP programı ile detaylı bilgi almak isterseniz sizler için özenle hazırladığımız: 

• Neden MYP? 

• IB Eğitimi Nedir? 

• Politikalarımız 

• MYP Veli El Kitabı 

• MYP Karnesi 

içeriklerine okulumuz web sayfası (http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/index.php/myp-ogretim-programi/) 

Eğitim-Öğretim başlığı altında bulabilirsiniz. Bu belgeler sizlere okulumuzda uyguladığımız ve önemsediğimiz 

uygulamaları anlatmamızda önemli rol oynuyor. Bu yüzden, uyguladığımız programı ilk kez deneyimliyorsanız, 

incelemenizi öneririz. 

Sizler de bizimle iş birliği içinde kalarak, haftalık bültenlerimizi takip ederek ve toplantılara katılarak 

çocuğunuzun eğitimine destek olabilirsiniz. Öğrencilerimiz için sağlıklı, keyifli ve yeni keşiflerle dolu bir eğitim 

yılı olmasını dilerim. 

MYP Koordinatörü 

Dr. Servet Altan 

serveta@bilkent.edu.tr 

 

 PSİKOLOJİK VE REHBERLİK DANIŞMA BİRİMİMİZDEN 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
TC Milli Eğitim Bakanlığı, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan COVID-19 
sunumunu izlemenizi önemle rica ediyor, sağlıklı günler diliyoruz.  
Lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Saygılarımızla 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu  
PDR Birimi 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
Zorlu bir süreçten geçtiğimiz ve çoğunlukla eve kapandığımız bu günlerde pek çoğumuz kendimizi bağ bahçe 
işlerine adadık ve kendi fidelerimizi diktik. Toprakla uğraşmak hem bizi rahatlattı hem de organik ürünler elde 
etmenin hazzını yaşadık. Her insanın kendi ürününü yetiştireceği bir bahçesi olmasa da evlerinin balkonunda da 
bu işleri yapabilenler olmuştur. Biz de bu hafta sizlerle "Hidroponik (Topraksız) Tarım"dan söz etmek ve farklı 
bir yolla da bitki yetiştirilebileceğini paylaşmak istedik. Sağlıklı günlerde buluşmak dileğimizle... 
Hidroponik tarımın ne olduğunu öğrenmek için aşağıdaki linke tıklayınız. 

https://www.populertarim.com/amp/6-adimda-hidroponik-topraksiz-tarim-nedir  

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/index.php/myp-ogretim-programi/
mailto:serveta@bilkent.edu.tr
http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/PDRCovid19.pdf
https://www.populertarim.com/amp/6-adimda-hidroponik-topraksiz-tarim-nedir

